

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.1.03 Pengelolaan Pendidikan Khusus
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.03.0073 Bimbingan Teknis, Pelatihan, dan/atau Magang/PKL untuk Peningkatan Kapasitas Bidang Pendidikan
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Khusus
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 683.727.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim)	80.00 % 76.85 % 85 %	Capaian Program	02. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB 01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) 03. Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim) 8 Unit	76.85 % 80.00 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 683.727.000,00
Keluaran	Jumlah Peserta Bimbingan Teknis, Pelatihan, dan/atau Magang/PKL untuk Peningkatan Kapasitas Bidang Pendidikan yang dilaksanakan	-	Keluaran	-	1000 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.03.0073 Bimbingan Teknis, Pelatihan, dan/atau Magang/PKL untuk Peningkatan Kapasitas Bidang Pendidikan
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peserta Bimbingan Teknis, Pelatihan, dan/atau Magang/PKL untuk Peningkatan Kapasitas Bidang Pendidikan yang dilaksanakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					683.727.000,00	683.727.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					683.727.000,00	683.727.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					683.727.000,00	683.727.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					105.695.000,00	105.695.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					105.695.000,00	105.695.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					1.522.000,00	1.522.000,00
	[#] ATK PESERTA DIKLAT TUNA GRAHITA DAN AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					1.100.000,00	1.100.000,00
	[-] ATK PESERTA DIKLAT					0,00					1.100.000,00	1.100.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	9 Dos	Dos	40.000,00	-	360.000,00	360.000,00
	Buku tulis Spesifikasi : 58 Lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	7.400,00	-	740.000,00	740.000,00
	[#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					211.000,00	211.000,00
	[-] ATK DIKLAT AUTIS					0,00					211.000,00	211.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	40.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	3 Lusin	Lusin	57.000,00	-	171.000,00	171.000,00	
	#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						211.000,00	211.000,00
	-] ATK DIKLAT TUNA GRAHITA					0,00						211.000,00	211.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	40.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	3 Lusin	Lusin	57.000,00	-	171.000,00	171.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00						444.000,00	444.000,00
	#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						222.000,00	222.000,00
	-] ATK DIKLAT AUTIS					0,00						222.000,00	222.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	222.000,00	
	#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						222.000,00	222.000,00
	-] ATK DIKLAT TUNA GRAHITA					0,00						222.000,00	222.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	222.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						7.729.000,00	7.729.000,00
	#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						2.927.000,00	2.927.000,00
	-] BAHAN CETAK DIKLAT AUTIS					0,00						2.927.000,00	2.927.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	450 Lembar	Lembar	1.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Ucapan	-	Lembar	0,00	-	0,00	50 Lembar	Lembar	25.000,00	-	1.250.000,00	1.250.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	5 Buku	Buku	23.000,00	-	115.000,00	115.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	428.000,00	
	#] DIKLAT TUNA GRAHITA DAN AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.875.000,00	1.875.000,00
	-] BAHAN CETAK PESERTA DIKLAT					0,00						1.875.000,00	1.875.000,00
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Nama	-	Lembar	0,00	-	0,00	15 Lembar	Lembar	125.000,00	-	1.875.000,00	1.875.000,00	
	#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						2.927.000,00	2.927.000,00
	-] BAHAN CETAK DIKLAT TUNA GRAHITA					0,00						2.927.000,00	2.927.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	450 Lembar	Lembar	1.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Ucapan	-	Lembar	0,00	-	0,00	50 Lembar	Lembar	25.000,00	-	1.250.000,00	1.250.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	5 Buku	Buku	23.000,00	-	115.000,00	115.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	428.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						96.000.000,00	96.000.000,00
	#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						48.000.000,00	48.000.000,00
	-] MAKANAN DAN MINUMAN DIKLAT AUTIS					0,00						48.000.000,00	48.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	36.000.000,00	36.000.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						48.000.000,00	48.000.000,00
	-] MAKANAN DAN MINUMAN DIKLAT TUNA GRAHITA					0,00						48.000.000,00	48.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	36.000.000,00	36.000.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						40.600.000,00	40.600.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						28.600.000,00	28.600.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						28.600.000,00	28.600.000,00
	#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						14.300.000,00	14.300.000,00
	-] HONORARIUM MODERATOR					0,00						3.500.000,00	3.500.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	3.500.000,00	3.500.000,00	
	-] HONORARIUM NARASUMBER					0,00						10.800.000,00	10.800.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	10.800.000,00	
	#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						14.300.000,00	14.300.000,00
	-] HONORARIUM MODERATOR					0,00						3.500.000,00	3.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	3.500.000,00	3.500.000,00	
	[-] HONORARIUM NARASUMBER					0,00						10.800.000,00	10.800.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	10.800.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] SEWA AULA KEGIATAN DIKLAT AUTIS					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] SEWA AULA KEGIATAN DIKLAT TUNA GRAHITA					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00						537.432.000,00	537.432.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						537.432.000,00	537.432.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						537.432.000,00	537.432.000,00
	[#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						268.716.000,00	268.716.000,00
	[-] AKOMODASI PESERTA, PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR DIKLAT AUTIS					0,00						66.000.000,00	66.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	33 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	66.000.000,00	66.000.000,00	
	[-] KAB. ALOR					0,00						8.487.000,00	8.487.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	8.487.000,00	8.487.000,00	
	[-] KAB. BELU					0,00						500.000,00	500.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	125.000,00	-	500.000,00	500.000,00	
	[-] KAB. ENDE					0,00						9.026.000,00	9.026.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	9.026.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR					0,00						5.868.000,00	5.868.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	5.868.000,00	
	[-] KAB. KUPANG					0,00						400.000,00	400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						5.148.000,00	5.148.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	5.148.000,00	5.148.000,00	
	[-] KAB. MALAKA					0,00						350.000,00	350.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	350.000,00	350.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						18.400.000,00	18.400.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	18.400.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						4.271.000,00	4.271.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	4.271.000,00	4.271.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					0,00						9.200.000,00	9.200.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00	
	[-] KAB. NAGEKEO					0,00						4.513.000,00	4.513.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	4.513.000,00	4.513.000,00	
	[-] KAB. NGADA					0,00						8.320.000,00	8.320.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	8.320.000,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						3.138.000,00	3.138.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	3.138.000,00	
	[-] KAB. SABU RAIJUA					0,00						2.772.000,00	2.772.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	2.772.000,00	2.772.000,00	
	[-] KAB. SIKKA					0,00						14.545.000,00	14.545.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	5 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	14.545.000,00	14.545.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT					0,00						10.116.000,00	10.116.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	10.116.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						5.058.000,00	5.058.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	5.058.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					0,00						5.058.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	5.058.000,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						4.332.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	4.332.000,00	4.332.000,00
	[-] KAB. TIMOR TENGAH UTARA					0,00						300.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] KOTA KUPANG					0,00						1.744.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	1.744.000,00
	[-] TRANSPORT LOKAL PESERTA, PANITIA DAN NARASUMBER					0,00						20.928.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	48 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	20.928.000,00	20.928.000,00
	[-] TRANSPORT NARASUMBER PUSAT					0,00						11.186.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	1.024.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	10.162.000,00	10.162.000,00
	[-] TRANSPORT TAXI PESERTA					0,00						3.456.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	32 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	3.456.000,00	3.456.000,00
	[-] UANG HARIAN PANITIA					0,00						15.050.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	15.050.000,00	15.050.000,00
	[-] UANG HARIAN PESERTA DIKLAT AUTIS					0,00						30.550.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	47 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	30.550.000,00	30.550.000,00
	[#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						268.716.000,00
	[-] AKOMODASI PESERTA, PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR DIKLAT TUNA GRAHITA					0,00						66.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	33 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	66.000.000,00	66.000.000,00
	[-] KAB. ALOR					0,00						8.487.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	8.487.000,00	8.487.000,00
	[-] KAB. BELU					0,00						500.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	125.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	[-] KAB. ENDE					0,00						9.026.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	9.026.000,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR					0,00						5.868.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	5.868.000,00
	[-] KAB. KUPANG					0,00						400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] KAB. LEMBATA					0,00						5.148.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	5.148.000,00	5.148.000,00
	[-] KAB. MALAKA					0,00						350.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	350.000,00	350.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI					0,00						18.400.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	18.400.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						4.271.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	4.271.000,00	4.271.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					0,00						9.200.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00
	[-] KAB. NAGEKEO					0,00						4.513.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	4.513.000,00	4.513.000,00
	[-] KAB. NGADA					0,00						8.320.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	8.320.000,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					0,00						3.138.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	3.138.000,00
	[-] KAB. SABU RAIJUA					0,00						2.772.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	2.772.000,00	2.772.000,00
	[-] KAB. SIKKA					0,00						14.545.000,00

